ВЫПИСКА из
 ПРОТОКОЛА
 от «20» декабря 2012 года № 44
 заседания Правления НП СРО «МООАСП»

Основание заседания Правления – инициатива заместителя Председателя Правления НП СРО «МООАСП».

Место проведения заседания Правления – 191040, г.Санкт-Петербург, ул. Марата, д.42.

Председательствующий на заседании Правления – Председатель Правления НП СРО «МООАСП» Рыбкин В.Г.

Из 5 членов Правления на заседании Правления присутствуют:

1. Рыбкин В.Г. – Председатель Правления НП СРО «МООАСП»;

2. Сасалин В.А. – Заместитель председателя Правления НП СРО «МООАСП»;

3. Рождаев М.А. – член Правления НП СРО «МООАСП»;

4. Кабанов А.В. – член Правления НП СРО «МООАСП»;

5. Панушкин Б.П. – член Правления НП СРО «МООАСП».

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

– Кулаков С.В. – Исполнительный директор НП СРО «МООАСП»;

– Зимина М.Н. – Заместитель исполнительного директора НП СРО «МООАСП»;

– Хазова Е.Н. – ответственный секретарь заседания Правления НП СРО «МООАСП»;

Повестка дня заседания Правления:

2. О рассмотрении заявлений о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, поступивших от членов НП СРО «МООАСП»:
10. ООО ПП «МСУ 112»
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

– Зимину М.Н., которая доложила присутствующим о поступивших заявлении о внесении изменений в свидетельство № 110740176-01 от 09.09.2010 года о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и соответствующих документов. Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие «Монтажно-строительное управление - 112» (ООО ПП «МСУ 112») (ИНН 7422049656, ОГРН 1127422001519), ( ранее Закрытое акционерное общество Производственное предприятие «Монтажно-строительное управление - 112» (ЗАО ПП «МСУ 112») (ИНН 7422025077, ОГРН 1027401186207, реестровый номер 110740176) обратилось с заявлением о внесении изменений в указанное Свидетельство о допуске в связи с реорганизацией в форме преобразования (закрытого акционерного общества в общество с ограниченной ответственностью). Изложила материалы судебной практики по вопросу реорганизации (в частности в форме преобразования) и выдачи свидетельств о допуске к работам, аргументировала позицию положениями действующего законодательства. Документы, подтверждающие преобразование юридического лица (копии: выписка из ЕГРЮЛ, устав, протоколы общих собраний, передаточный акт, свидетельства ИФНС и т.д.) представлены, проверены, каких-либо нарушений по реорганизации не выявлено.
– Кулакова С.В., который предложил внести изменения в свидетельство о допуске к работам с выдачей нового Свидетельства о допуске к заявленным работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (изменения затрагивают организационно-правовую форму юридического лица, ИНН, ОГРН).

Голосовали: «за» – 5 голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет.

2.10. Приняли решение:
2.10.1. Внести изменения в свидетельство (№110740176-01 от 09.09.2010 года)  с выдачей нового свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, в связи с реорганизацией в форме преобразования Закрытого акционерного общества Производственное предприятие «Монтажно-строительное управление - 112» (ЗАО ПП «МСУ 112») (ИНН 7422025077) в Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие «Монтажно-строительное управление - 112» (ООО ПП «МСУ 112») (ИНН 7422049656).
Протокол подписан 20.12.2012 года Председатель Правления Рыбкин В.Г., секретарем заседания Правления Хазовой Е.Н.

Настоящая Выписка из Протокола № 44 Заседания Правления НП СРО «МООАСП» от «20» декабря 2012 года ВЕРНА:

	Исполнительный директор
 НП СРО «МООАСП»
	Кулаков С.В.